ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

Rua Ângelo Toazza - nº600 - Centro – 89854-000 – Santiago do Sul – SC
CNPJ nº 01.612.781/0001-38 – Fone/Fax: (0**49)3345-0045

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2012

EDITAL Nº 002 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO 003/2012, EDITAL 001/2012 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santiago do Sul, estado de Santa Catarina,
Senhor LUIS FERDINANDO PACAZZA, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO através do presente instrumento de homologação, as
inscrições do Processo Seletivo, Edital nº 001/2012 de 22 de março de 2012,
cuja relação segue abaixo:

CARGO – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° A 5° SÉRIE.

Nº Da Inscrição Nome do (a) candidato (a) SITUAÇÃO
001 JANICE LUCI DE MARQHI DEFERIDA

002 VERIDIANA PEDROTTI DEFERIDA

003
JUCELI MARTINS DE LIMA
BROCARDO

DEFERIDA

004
JULIANA GRACIELA LAZZARETTI
MASSIGNAN

DEFERIDA

005 JOLICE MARIA FIORELI CAMILLO DEFERIDA

006 ANDREIA RIGO DEFERIDA

007 FABIANA DE PARIS INDEFERIDA

008 MARIA DE LOURDES CAMPANHOLO DEFERIDA

Santiago do Sul/SC 28 de março de 2012.

LUIS FERDINANDO PACAZZA
Prefeito Municipal de Santiago do Sul - SC